
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Temeljem članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 29. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 04. studenoga 2020. godine donosi 

  

 

Z A K L J U Č A K 

o oslobađanju plaćanja troškova sufinanciranja dječjeg vrtića za dijete Fran Štefanec 

 

I. 

Ovim Zaključkom prihvaća se Zamolba podnositelja: Marinela Štefanec, Sveti Petar, 

Jalšićeva ulica 64, 42231 Mali Bukovec, od 10.09.2020.g., te se ista oslobađa plaćanja troškova 

sufinanciranja dječjeg vrtića za dijete Fran Štefanec. 

 

II. 

Oslobođenje iz stavka I. ovog Zaključka vrijedi za svo vrijeme koje je dijete Fran 

Štefanec polaznik Dječjeg vrtića ,,Krijesnica''. 

 

III. 

Zadužuju se Dječji vrtić ,,Krijesnica'' i Jedinstveni upravni odjel Općine Mali Bukovec 

za provedbu ovog Zaključka. 

 

IV.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj stranici 

Općine Mali Bukovec 

 

 

KLASA: 551-08/20-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-20-2 

Mali Bukovec, 04. studenoga 2020. godine. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 

 

 

 

 


